
 
 

 

 

Ai componenti la Commissione di valutazione: 

D.S.G.A. Valeria Pastore 

Docente Mele Concetta 

Docente Pedio Antonella 

ATA Fasano Isabella 

 

All’Albo on line 

Sito web  www.istitutocomprensivocasalebrindisi..edu.it 

 Amministrazione trasparente 

Atti 

 

OGGETTO: Avviso di Selezione ad Evidenza Pubblica per l’Incarico di Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione del CPIA di Brindisi Prot. n. 4928 del 09 Agosto 2021. COSTITUZIONE E 

CONTESTUALE CONVOCAZIONE COMMISSIONE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO  il D.Lgs. 81/2008 che prevede l’istituzione della figura del RSPP; 

VISTO  l’avviso di selezione ad evidenza pubblica per l’incarico di Responsabile del servizio di prevenzione e 

protezione Istituto Comprensivo Casale  di Brindisi prot. n. 4928 del 09/08/2021; 

CONSIDERATO necessario costituire una commissione per la comparazione dei curricula dei candidati 

DECRETA 

 

È costituita la commissione,  composta da: 

 Dirigente Scolastico prof.Fausto Luigi Melissano in qualità di presidente; 

 Docente prof. Mele Concetta in qualità di componente; 

 Docente ins. te Antonella Pedio Antonella in qualità di componente; 

 ATA cs Isabella Fasano in qualità di componente; 

 DSGA Valeria Pastore in qualità di verbalizzante 

 

La Commissione svolgerà i seguenti compiti: 

● esame della documentazione dei candidati; 

● valutazione e attribuzione dei punteggi, sulla base dei criteri indicati nell’Avviso pubblico in oggetto; 

● stesura del verbale. 

 

La commissione, costituita come sopra, è convocata per le ore 16.00 del 24 agosto 2021 presso la sede di Via 

Longobardo, 1. 

I componenti, prima di procedere alla valutazione delle istanze, dovranno compilare dichiarazione di 

insussistenza di cause di incompatibilità rispetto ai soggetti partecipanti alla selezione. 

Il presente decreto viene notificato, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza, agli 

interessati. 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof.  Fausto Lugi Melissano        

Firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi del’ art 3c. 2 D.Lgs.vo 39/93                                                                                        
 
 
 

http://www.istitutocomprensivocasalebrindisi..edu.it/




 
PER ACCETTAZIONE: 
MELE CONCETTA _________________________________ 

PEDIO ANTONELLA ___________________________________     

FASANO ISABELLA       ___________________________________               

PASTORE VALERIA       ___________________________________                                                                                                                        


